
Dziś w Rosji żałoba z powodu
katastrofy lotniczej
1 listopada 2015
Prezydent Rosji Władimir Putin złożył kondolencje rodzinom i
bliskim  ofiar  katastrofy  samolotu  Airbus  A321  w  Egipcie.
Równocześnie ogłosił 1 listopada dniem żałoby w związku z
katastrofą samolotu pasażerskiego w Egipcie — poinformowało
biuro prasowe Kremla. Rosyjski rząd we współpracy z władzami
regionalnymi podjął kroki, aby pomóc rodzinom ofiar. Samolot
Airbus-321 linii lotniczych Metrojet, który leciał z Szarm el-
Szejk  do  Petersburga,  wystartował  z  egipskiego  lotniska  o
godzinie 6:21 czasu moskiewskiego i zniknął z radarów po 23
minutach. Na jego pokładzie znajdowało się 217 pasażerów i 7
członków  załogi.  Egipskie  media  poinformowały,  że  wrak
samolotu odnaleziono na Synaju.

Maszyna leciała z Szarm el-Szejk do Petersburga. Ciała ofiar
katastrofy linii lotniczych Kogalymavia przewieziono do Kairu.
Zanim  tureckie  linie  lotnicze  Onur  Air  zakupiły  rosyjski
samolot  A321  w  2002  roku,  samolot  eksploatowały  wcześniej
linie lotnicze Malaysia Airlines.

Rosyjski  minister  transportu  oświadczył,  że  na  razie  nie
znaleziono rejestratorów lotu z samolotu pasażerskiego, który
rozbił się na Synaju. Według niego, samolot miał świadectwo
zdatności do lotów i był dopuszczony do eksploatacji.

Wstępne rezultaty badania wraku samolotu wskazują na to, że
przyczyną tragedii była usterka techniczna – informuje RIA
Novosti, powołując się na służby operatywne regionu.

Sekretarz  stanu  Stanów  Zjednoczonych  John  Kerry  złożył
kondolencje  w  związku  z  katastrofą  rosyjskiego  samolotu
pasażerskiego  w  Egipcie.  „Dziś  dowiedzieliśmy  się  o
katastrofie rosyjskiego samolotu, który leciał z Szarm el-
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Szejk do Petersburga. Chcę złożyć głębokie kondolencje Rosji i
rodzinom ofiar. Jak dotąd nie znamy szczegółów, ale pierwsze
doniesienia świadczą o tym, że to ogromna tragedia dla nas
wszystkich” – powiedział wczoraj Kerry, otwierając konferencję
prasową w Biszkeku.

Kanclerz  Niemiec  Angela  Merkel  w  rozmowie  telefonicznej  z
prezydentem  Rosji  Władimirem  Putinem  złożyła  kondolencje  w
związku  z  katastrofą  rosyjskiego  samolotu  pasażerskiego  w
Egipcie.

Prezydent  Polski  Andrzej  Duda  w  związku  z  katastrofą
rosyjskiego samolotu pasażerskiego w Egipcie wysłał depeszę
kondolencyjną do prezydenta Rosji Władimira Putina. „W imieniu
Narodu Polskiego oraz własnym, chciałbym przekazać na ręce
Pana Prezydenta wyrazy najgłębszego współczucia rodzinom oraz
bliskim  ofiar  tej  tragedii.  Pragnę  zapewnić,  że  w  tych
bolesnych chwilach łączymy się w myślach i modlitwie z tymi,
którzy cierpią po stracie bliskich im osób” — napisał Duda.
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